M U St h ave SANDY-VALLEY MUSTHAVE

0200HO11321

FORTUNE x JEDI x JACEY

SANDY-VALLEY PLANET MELODY
FOURTH DAM

HENDEL BOLTON MUSIC 2602
FIFTH DAM

()

CALVING EASE

PROGENESIS FORTUNE

SANDY-VALLEY MANHATTAN VG-86-2YR-USA

S-S-I MONTROSS JEDI

SANDY-VALLEY JC MAJORIE GP-82-2YR-USA
COYNE-FARMS JACEY CRI

SANDY-VALLEY RBST MARINA G-81-2YR-USA

GTPI 2777

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HO840M3140616334
Nacimiento: 06/20/2017

aAa: 423156
Caseina Kappa: BB

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

PRODUCCION | 9 Hatos 50 Hijas 92% Conf.

Leche Ibs Grasa lbs
834 22
NM$ 287 CM$ 291
Eficiencia de
N IR
Conversion 93
69

Promedio de la Hija (kg-ME)

Comida Ahorrada

-103

DMS: 345
Caseina Beta: A1A2

CDCB-G / 04-25

Eficiencia Metano
100

Grasa % Proteina Ibs Proteina %
-0.05 25 -0.01
FM$ 283 GM$ 330 DWP$ 200

Leche 27,131 lbs Grasa 1,104 Ibs Proteina 878 Ibs

Vida Productiva 1.2
SCS 2.85
Tasa de prefiez de las hijas 25
Supervivencia -0.1
Durabilidad Novillas 1.0
indice de Fertilidad 3.2

Inmunidad de los terneros

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefnez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | 18 Hatos 30 Hijas  82% Conf.

PTA Tipo

Compuesto de Ubres

0.12
-0.24

Compuesto de Patas y Pezufias  -1.60

Estatura
Fortaleza
Prof. Corporal
Forma Lechera
A. de la Grupa
Amplitud de Grupa
Vista Lat. P. Traseras
Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén
Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera
Altura Ubre Trasera
Ligamento Central
Prof. Ubre
Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones
Posiciéon Pezones Traseros
-2

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

99
4.1
1.2
1.9%
2.2%
5.8
5.4

75% Conf.
70% Conf.
%
%

HAUSA-G / 04-25
1.21
0.39

Alta
Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Ancha
Rectas
Corvejones Metidos
Alto
Bajo
Suelta
Angosto
Baja
Fuerte
Poco Profundo
Cerrados
Cortos
Cerrados

2

+1.66
+1.15
+0.84
+0.25
+0.08
+0.31
-1.77
-0.76
+0.69
-1.28
-0.02
-0.08
-0.19
+0.96
+0.54
+1.07
-1.53
+0.82



